平成 25 年 5月 14 日

各 位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   蛭 間  良 右

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）

 問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長   星  利 幸

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ、平成 24年 10 月 30 日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．業績予想の修正

１．修正の内容

(1) 平成 25 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 11,200 380 310 130 4 円 85 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 11,750 725 515 440 16 円 40 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 550 345 205 310 ―

増 減 率 （％） 4.9 90.8 66.1 238.5 ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
11,553 693 568 606 22 円 62 銭

(2) 平成 25 年 3 月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 24年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 10,400 190 100 3 円 73 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 10,450 470 480 17 円 89 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 50 280 380 ―

増 減 率 （％） 0.5 147.4 380.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
10,463 339 518 19 円 32 銭

２．修正の理由

通期の見通しにつきましては、全社的なコスト削減対策の効果及び期末にかけて為替相場が予想より

円安となったことによりまして、前回公表数値を上回る見込みであります。

以上によりまして、連結及び個別ともに業績予想を修正するものであります。

- 1 -

Ⅱ．配当予想の修正について

１．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基  準  日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成２４年５月１５日発表）
２円００銭 ３円００銭 ５円００銭

今 回 修 正 予 想 ― ４円００銭 ６円００銭

当 期 実 績    ２円００銭 ― ―

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ４ 年 ３ 月 期 ）
０円００銭 ５円００銭 ５円００銭

２．配当予想修正の理由

 平成２５年３月期の期末配当につきましては、通期の業績予想等を総合的に勘案し、１株当たり１

円増配し、４円とし、中間配当の２円を加え、年間配当金６円に修正いたします。

 なお、本件は平成２５年６月開催予定の第８９回定時株主総会に付議する予定であります。

※ 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在における将来の経営環境予想等の前提に基づいて作

成したものであり、実際の業績は、今後種々の要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上

- 2 -